inclinação; Comprimento que se ajuste a usuários de até 1,90 de
altura. Capaz de suportar até 150 kg.
Operada sem necessidade de fichas ou vouchers. Com manuais e
instruções de uso.

618473 Unidade 2

1.3. O custo total estimado da contratação é de R$ 42.244,16 (quarenta e dois mil duzentos e quarenta e quatro reais e dezesseis
centavos).

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA

2.1. A participação na presente dispensa eletrônica ocorrerá por meio do Sistema de Dispensa Eletrônica, ferramenta informatizada
integrante do Sistema de Compras do Governo Federal – Compras.gov.br, disponível no Portal de Compras do Governo Federal, no endereço